27/07/2023, 14:50 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F2E5525E/03AAYGu2Tk05KxXQ3qKWvW9wGqNq4_0fSm-SCAfIyzB58T3wZGrJHJWjusjR6h… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 037/2022 – GAB

Portaria nº. 037/2022 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder ½ (meia) diária, no valor de R$ 45,00
(quarenta e cinco reais) ao Servidor JOSÉ CARLOS SILVA
DE ALMEIDA, matrícula: 151814-3, Coordenador do
Complexo Turístico de Santa Rita de Cássia, vinculada à
Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento
Econômico deste Município, para cobrir suas despesas no dia
06 do corrente mês e ano, em virtude da viagem a ser
realizada à cidade de Natal/RN, onde prestará serviço na
desmontagem do estande do município de Santa Cruz/RN na
participará da 27ª Feira Internacional de Artesanato – FIART.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 03 de
janeiro de 2022.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Luziana Medeiros da Fonseca

Código Identificador:F2E5525E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/07/2023, 14:50 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A3B1FCB1/03AAYGu2QpPj-C3tVeApJfEWjzewjHlXuaQpV6mQUh8Py26ajIvCN0DGUmLO6E… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 039/2021-SRP.

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus
efeitos legais, o julgamento da Pregoeira Municipal, referente a
licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2021-SRP,
mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório
proveniente da licitação supra mencionada, em favor das
empresas relacionadas a seguir:
LUMINOZA COM. DE MAT. ELÉTRICO, HID. E TEL.
LTDA - CNPJ: 70.047.329/0001-93, saiu vencedora no item:
12; totalizando o valor de R$ 6.270,00 (seis mil duzentos e
setenta reais);
LUMEM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS -
CNPJ: 27.062.419/0001-24, saiu vencedora nos itens: 5, 6, 18,
19, 31, 32, 38; totalizando o valor de R$ 147.400,00 (cento e
quarenta e sete mil quatrocentos reais);
ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS
ELETRICOS EIRELI- CNPJ: 00.226.324/0001-42, saiu
vencedora nos itens: 1, 13, 16, 17, 20, 27, 28, 34, 39;
totalizando o valor de R$ 125.980,00 (cento e vinte e cinco mil
novecentos e oitenta reais);
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ:
40.351.078/0001-75, saiu vencedora nos itens: 9, 10, 21, 22,
25, 30, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43; totalizando o valor de R$
330.643,00 (trezentos e trinta mil seiscentos e quarenta e três
reais);
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ:
29.613.043/0001-24, saiu vencedora nos itens: 2, 3, 4, 8, 14,
15, 24, 26, 29; totalizando o valor de R$ 29.894,50 (vinte e
nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta
centavos);
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI - CNPJ:
31.506.621/0001-75, saiu vencedora nos itens: 11 e 23;
totalizando o valor de R$ 34.497,50 (trinta e quatro mil
quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos);
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA - CNPJ:
21.867.049/0001-16, saiu vencedora no item: 7; totalizando o
valor de R$ 21.630,00 (vinte e um mil seiscentos e trinta reais).

Santa Cruz/RN, em 13 de janeiro de 2022.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:A3B1FCB1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/07/2023, 14:50 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/94445511/03AAYGu2RSNLRSnls03mG_zFLrd6bLumfdcQdfT_KO9c_f-PQOzcOAaESNjRYZr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 039/2021-SRP.

ADJUDICO, os vencedores do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
039/2021, realizada em 30/12/2021, a saber:
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição futura e
parcelada de material elétrico destinado ao atendimento da
Secretaria Municipal de Transporte e Obras Públicas e Órgãos
e Setores Produtivos da Administração Municipal
LUMINOZA COM. DE MAT. ELÉTRICO, HID. E TEL.
LTDA - CNPJ: 70.047.329/0001-93, saiu vencedora no item:
12; totalizando o valor de R$ 6.270,00 (seis mil duzentos e
setenta reais);
LUMEM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS -
CNPJ: 27.062.419/0001-24, saiu vencedora nos itens: 5, 6, 18,
19, 31, 32, 38; totalizando o valor de R$ 147.400,00 (cento e
quarenta e sete mil quatrocentos reais);
ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS
ELETRICOS EIRELI- CNPJ: 00.226.324/0001-42, saiu
vencedora nos itens: 1, 13, 16, 17, 20, 27, 28, 34, 39;
totalizando o valor de R$ 125.980,00 (cento e vinte e cinco mil
novecentos e oitenta reais);
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ:
40.351.078/0001-75, saiu vencedora nos itens: 9, 10, 21, 22,
25, 30, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43; totalizando o valor de R$
330.643,00 (trezentos e trinta mil seiscentos e quarenta e três
reais);
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ:
29.613.043/0001-24, saiu vencedora nos itens: 2, 3, 4, 8, 14,
15, 24, 26, 29; totalizando o valor de R$ 29.894,50 (vinte e
nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta
centavos);
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI - CNPJ:
31.506.621/0001-75, saiu vencedora nos itens: 11 e 23;
totalizando o valor de R$ 34.497,50 (trinta e quatro mil
quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos);
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA - CNPJ:
21.867.049/0001-16, saiu vencedora no item: 7; totalizando o
valor de R$ 21.630,00 (vinte e um mil seiscentos e trinta reais).

Santa Cruz/RN, em 13 de janeiro de 2022.

RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES
Pregoeira Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:94445511

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/07/2023, 14:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/94445511/03AAYGu2Rm6g_U9GyxKk0Sxt7f16ASTh2J3ZRD7efqo5GIE9AdjiCJYAfFrRIBxJhL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 039/2021-SRP.

ADJUDICO, os vencedores do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
039/2021, realizada em 30/12/2021, a saber:
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição futura e
parcelada de material elétrico destinado ao atendimento da
Secretaria Municipal de Transporte e Obras Públicas e Órgãos
e Setores Produtivos da Administração Municipal
LUMINOZA COM. DE MAT. ELÉTRICO, HID. E TEL.
LTDA - CNPJ: 70.047.329/0001-93, saiu vencedora no item:
12; totalizando o valor de R$ 6.270,00 (seis mil duzentos e
setenta reais);
LUMEM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS -
CNPJ: 27.062.419/0001-24, saiu vencedora nos itens: 5, 6, 18,
19, 31, 32, 38; totalizando o valor de R$ 147.400,00 (cento e
quarenta e sete mil quatrocentos reais);
ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS
ELETRICOS EIRELI- CNPJ: 00.226.324/0001-42, saiu
vencedora nos itens: 1, 13, 16, 17, 20, 27, 28, 34, 39;
totalizando o valor de R$ 125.980,00 (cento e vinte e cinco mil
novecentos e oitenta reais);
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ:
40.351.078/0001-75, saiu vencedora nos itens: 9, 10, 21, 22,
25, 30, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43; totalizando o valor de R$
330.643,00 (trezentos e trinta mil seiscentos e quarenta e três
reais);
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ:
29.613.043/0001-24, saiu vencedora nos itens: 2, 3, 4, 8, 14,
15, 24, 26, 29; totalizando o valor de R$ 29.894,50 (vinte e
nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta
centavos);
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI - CNPJ:
31.506.621/0001-75, saiu vencedora nos itens: 11 e 23;
totalizando o valor de R$ 34.497,50 (trinta e quatro mil
quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos);
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA - CNPJ:
21.867.049/0001-16, saiu vencedora no item: 7; totalizando o
valor de R$ 21.630,00 (vinte e um mil seiscentos e trinta reais).

Santa Cruz/RN, em 13 de janeiro de 2022.

RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES
Pregoeira Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:94445511

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/07/2023, 14:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8DFDD1CD/03AAYGu2TaYBZ1uppUqxUGi0cONMQ6W7wRLhfgnv_Dh58VdnxsO7V-TKrz7b… 1/1

Item Descrição Unid. Medida Valor llI Termo de

Apostilamento

% de acréscimo Preço c/acréscimo

002 ÓLEO DIESEL S-10. ESPECIFICAÇÕES: COMBUSTÍVEL COMUM, NORMA CNPQ, ASPECTO LÍMPIDO E ISENTO

DE IMPUREZAS.

Litro 6,10 3,86% 6,34

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 028/2021

Espécie: QUARTO TERMO DE APOSTILAMENTO.
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICIPIO DE SANTA CRUZ, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 08.358.889/0001-95. ADJUDICATÁRIO:
PARELHAS GÁS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 24.206.617/0005-50, com sede à Rod. BR 226, SN, KM 111, Zona Suburbana, Santa Cruz/RN.
OBJETO: O presente termo de apostilamento tem como objeto o reequilíbrio econômico financeiro do valor registrado, tendo em vista o aumento
dos preços dos combustíveis, no item 002, praticado pelo Governo Federal, conforme Ata de Registro de Preços 028/2021, celebrada em 26/03/2021,
oriundo da Licitação – Pregão Presencial-SRP nº 005/2021, conforme demonstrado na tabela abaixo.

DO VALOR ALTERADO A MAIOR: R$ R$ 4.439,04 (quatro mil, quatrocentos e trinta e nove reais e quatro centavos). DA RATIFICAÇÃO: As
demais Cláusulas da Ata de Registro de Preço em referência permanecem inalterado pelo presente Termo de Apostilamento. FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 65, II, "d", § 8º, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Santa Cruz/RN, 24 de janeiro de 2022,

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal - p/Órgão Gerenciador.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:8DFDD1CD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/07/2023, 14:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8A90D5B7/03AAYGu2RGWT2c9TPgUSDmi1GI3eo5nBMzmQ3HaMiCQ5Uc2iQYpckaE8Rfi-Y… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
CONCORRÊNCIA 001/2022 - AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE

IMPUGNAÇÃO E SUSPENSÃO DA SESSÃO PÚBLICA

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público a quem interessar que
as empresas INOVA – CONSULTORIA EM GESTÃO
EMPRESARIAL LTDA, ESTRATÉGIA SERVIÇOS E
REPRESENTAÇÃO EIRELI e ATUAL SERVIÇOS E
TRANSPORTES EIRELI - ME, interpuseram IMPUGNAÇÃO
contra os termos do Edital da Licitação – CONCORRÊNCIA
001/2022, de maneira a haver a necessidade de um maior lapso
temporal para a devida análise às questões apresentadas. Desta
feita, fica suspensa a sessão pública do evidenciado certame até
deliberação ulterior. Os documentos pertinentes ao referido
processo estão com vistas franqueadas aos interessados.
Santa Cruz/RN, em 03 de fevereiro de 2022.

A COMISSÃO.

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:8A90D5B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/07/2023, 14:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/7F2BB8E5/03AAYGu2TTdBb2sr2Do-Z42HJz0-ItbS2MvTSJgEKwDSgRBJtfThTwEI3d986Mxl… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 038/2021.

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus
efeitos legais, o julgamento do Senhor Pregoeiro Municipal,
referente a licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2021
com início 10 de dezembro de 2021, realizada em 23 de
dezembro de 2021 (quinta-feira), nos termos do artigo 43,
inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993,
com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994,
alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo
a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da
licitação supra mencionada, em favor das empresas
relacionadas a seguir: ELIAS AVELINO DOS SANTOS - ME-
CNPJ: 24.208.480/0001-49, saiu vencedora nos itens: 3, 4, 7, 8,
10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 23, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 33,
34, 35, 36, 37, 39, 40, 44, 47, 49, 51, 53, 54, 57, 58, 59, 60, 62,
63, 64, 66; totalizando o valor de R$ 33.603,15 (trinta e três
mil seiscentos e três reais e quinze centavos). ESCOLA &
ESCRITÓRIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA- CNPJ:
00.800.611/0001-14, saiu vencedora nos itens: 1, 2, 20, 22, 24,
43, 48, 61; totalizando o valor de R$ 3.961,02 (três mil
novecentos e sessenta e um reais e dois centavos).

Santa Cruz/RN, 29 de dezembro de 2021.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:7F2BB8E5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/07/2023, 14:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/59D5A722/03AAYGu2RrvgYvW5iXz1uSlK9V_d43FOdlS4W3_zJckpwedYcF2_teTRcipI8wvA2… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 038/2021.

ADJUDICO, os vencedores do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
038/2021, realizada em 23 de dezembro de 2021, que tem por
Objeto: Aquisição de material de expediente destinado a
atender as necessidades da Secretária Municipal de Saúde de
Santa Cruz/RN a saber: ELIAS AVELINO DOS SANTOS -
ME- CNPJ: 24.208.480/0001-49, saiu vencedor nos itens: 3, 4,
7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 21, 23, 25, 27, 28, 29, 30,
31, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 44, 47, 49, 51, 53, 54, 57, 58, 59,
60, 62, 63, 64, 66; totalizando o valor de R$ 33.603,15 (trinta e
três mil seiscentos e três reais e quinze centavos). ESCOLA &
ESCRITÓRIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA- CNPJ:
00.800.611/0001-14, saiu vencedora nos itens: 1, 2, 20, 22, 24,
43, 48, 61; totalizando o valor de R$ 3.961,02 (três mil
novecentos e sessenta e um reais e dois centavos).

Santa Cruz/RN, em 29 de dezembro de 2021

JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:59D5A722

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/07/2023, 14:48 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/37721101/03AAYGu2S-UerKOJZ47KSRmXK6p-fnvghp5z_iw86oLF3nVlHljFH_lNESj6ysjTvlor… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 040/2021.

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus
efeitos legais, balizado no julgamento do Senhor Pregoeiro
Municipal, referente a licitação Pregão Eletrônico nº 040/2021
com início 20 de dezembro de 2021, realizada em 04 de janeiro
de 2022 (terça-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei
Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada
pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº
9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação
exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra
mencionada, em favor da empresarelacionadas a seguir:
SEPARAR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA- CNPJ:
03.184.220/0001-00, saiu vencedora no lote: USINA
CONCETRADORA E CENTRAL DE GERAÇÃO; totalizando
o valor de R$ 164.400,00 (cento e sessenta e quatro mil,
quatrocentos reais).

Santa Cruz/RN, 20 de janeiro de 2022.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:37721101

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

27/07/2023, 14:46 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0752E46C/03AAYGu2Sr64cFg7blYCQZ1JefNbBqqd7qL0Azz6CJ1sR7KKE_6ahlxey8Y1IRQ7… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 040/2021.

ADJUDICO, o vencedor do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
040/2021, realizada em 04 de janeiro de 2022, que teve por
Objeto: Registro de Preços para locação de equipamento
(Usina geradora de oxigênio medicinal e ar comprimido e
sistema bomba de vácuo clinico) para o Hospital Municipal
Aluízio Bezerra do Município de Santa Cruz/RN a saber:
SEPARAR PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA- CNPJ:
03.184.220/0001-00, saiu vencedora no lote: USINA
CONCETRADORA E CENTRAL DE GERAÇÃO; totalizando
o valor de R$ 164.400,00 (cento e sessenta e quatro mil,
quatrocentos reais).

Santa Cruz/RN, em 20 de janeiro de 2022

JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

Publicado por:
Renata Sabrina Silva de Menezes
Código Identificador:0752E46C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/